

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Α.Τ.	Κωδικός αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
							Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Α. ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ								
1.1. ΠΑΡΟΥΣΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ								
1	Παρουσία Μηχανολόγου ή Ηλεκτρολόγου Μηχανικού ΠΕ όχι λιγότερο από τέσσερις (4) ώρες εβδομαδιαίως κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες. Κατά τα λοιπά ως περιγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή.	01		μήνας	12	450,00	5.400,00	
2	Παρουσία Ηλεκτρολόγου Συντηρητή - Ηλεκτρονικού, σε καθημερινή οκτάωρη βάση, κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες. Κατά τα λοιπά ως περιγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή.	02		μήνας	12	1.920,00	23.040,00	
3	Παρουσία Τεχνίτη Ψυκτικού, όταν αυτό ζητηθεί από την υπηρεσία. Κατά τα λοιπά ως περιγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή.	03		ώρα	288	10,00	2.880,00	
4	Παρουσία Εργατοτεχνίτη Οικοδόμου, όταν αυτό ζητηθεί από την υπηρεσία. Κατά τα λοιπά ως περιγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή.	04		ώρα	100	9,00	900,00	
Σύνολο 1.1. ΠΑΡΟΥΣΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ							32.220,00	32.220,00
Σύνολο 1. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Α. ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ								32.220,00
2. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β. ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΥ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ								
2.1. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΥ								
1	Συντήρηση του Πίνακα Μέσης Τάσης και του χώρου όπου στεγάζεται, σύμφωνα με όσα αναφέρονται στην Τεχνική Περιγραφή, στο κεφάλαιο : ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΥ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ.	05		κ.α. / έτος	1	1.070,00	1.070,00	
2	Συντήρηση των μετασχηματιστών (ελαίου) και του χώρου όπου στεγάζονται, σύμφωνα με όσα αναφέρονται στην Τεχνική Περιγραφή, στο κεφάλαιο : ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΥ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ.	06		κ.α. / έτος	1	2.135,00	2.135,00	
3	Συντήρηση των Γενικών Πεδίων Χαμηλής Τάσης και του χώρου όπου στεγάζονται, σύμφωνα με όσα αναφέρονται στην Τεχνική Περιγραφή, στο κεφάλαιο : ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΥ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ.	07		κ.α. / έτος	1	1.935,00	1.935,00	
Σύνολο 2.1. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΥ							5.140,00	5.140,00
Σύνολο 2. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β. ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΥ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ								5.140,00
3. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Γ. ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ								
3.1. ΑΝΑΛΗΨΗ ΕΥΘΥΝΗΣ ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΥ								
1	Μηχανολογική κάλυψη κι ανάληψη ευθύνης του ηλεκτρικού υποσταθμού, ως περιγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή.	08		μήνας	12	100,00	1.200,00	
Σύνολο 3.1. ΑΝΑΛΗΨΗ ΕΥΘΥΝΗΣ ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΥ							1.200,00	1.200,00
Σύνολο 3. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Γ. ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ								1.200,00
4. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Δ. ΥΛΙΚΑ - ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ								
4.1. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ								
1	Προμήθεια λαμπτήρα φθορισμού T26, 18W, 1350 Lumen, 4000 K, G13, μήκους 0,6m.	09		τεμ	1.500	2,38	3.570,00	
2	Προμήθεια λαμπτήρα φθορισμού T26, 36W, 3350 Lumen, 4000 K, G13, μήκους 1,20m	10		τεμ	250	2,40	600,00	
3	Προμήθεια λαμπτήρα φθορισμού T26, 58W, 5200 Lumen, 4000 K, G13, μήκους 1,50m	11		τεμ	100	3,20	320,00	
4	Προμήθεια συμπαγούς λαμπτήρα φθορισμού TC-D, 2 ακίδων, 18W, 1200 Lumen, 4000 K, G24d-2.	12		τεμ	150	3,58	537,00	
5	Προμήθεια συμπαγούς λαμπτήρα φθορισμού TC-DEL, 18W, 1200 Lumen, 4000 K, G24q-2.	13		τεμ	50	4,10	205,00	
Σε μεταφορά							5.232,00	38.560,00

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Α.Τ.	Κωδικός αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
							Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Από μεταφορά						5.232,00	38.560,00
6	Προμήθεια λαμπτήρα αλογονιδίων μεταλλικών ατμών με βιδωτό κάλυκα Ε40, 250W/D.	14		τεμ	10	40,34	403,40	
7	Προμήθεια εκκινήτη (στάρτερ), κατάλληλου για λαμπτήρα 22W.	15		τεμ	1.000	0,43	430,00	
8	Προμήθεια εκκινήτη (στάρτερ), κατάλληλου για λαμπτήρα 65W.	16		τεμ	250	0,43	107,50	
9	Προμήθεια ηλεκτρονικού μετασχηματιστή (ballast), κατάλληλου για ένα (1) λαμπτήρα PL-C 2P, 18W.	17		τεμ	10	9,06	90,60	
10	Προμήθεια ηλεκτρονικού μετασχηματιστή (ballast), κατάλληλου για δύο (2) λαμπτήρες 18W τύπου PL-C 4P.	18		τεμ	10	19,62	196,20	
11	Προμήθεια ηλεκτρονικού μετασχηματιστή, κατάλληλου για ένα (1) λαμπτήρα φθορισμού 36W.	19		τεμ	10	14,73	147,30	
12	Προμήθεια καλωδίου τύπου ΝΥΜ, τριπολικού, διατομής 3 χ 1,5 mm ²	20		m	400	0,66	264,00	
13	Προμήθεια καλωδίου UTP CAT-5e, 4 συνεστραμμένων ζευγών, κατάλληλο για μεταφορά φωνής και δεδομένων (Voice-Data).	21		m	500	0,48	240,00	
Σύνολο 4.1. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ							7.111,00	7.111,00
4.2. ΥΛΙΚΑ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ								
1	Συμπλήρωση / Πλήρωση των ψυκτικών δικτύων των κλιματιστικών μονάδων με ψυκτικό υγρό R407C.	22		Kg	100	10,89	1.089,00	
Σύνολο 4.2. ΥΛΙΚΑ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ							1.089,00	1.089,00
Σύνολο 4. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Δ. ΥΛΙΚΑ - ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ								8.200,00
5. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Ε. ΔΙΑΘΕΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ								
5.1. ΔΙΑΘΕΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ								
1	Διάθεση και χειρισμός καθαθοφόρου οχήματος με πινακίδες ΜΕ (μηχάνημα έργου), με μέγιστο ύψος ανύψωσης τουλάχιστον 30μ (κατάλληλο για κτίρια ύψους περίπου 20μ και δυνατότητας οριζοντίου ανοίγματος περίπου 10μ).	23		ώρα	96	56,00	5.376,00	
Σύνολο 5.1. ΔΙΑΘΕΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ							5.376,00	5.376,00
Σύνολο 5. ΚΕΦΑΛΑΙΟ Ε. ΔΙΑΘΕΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ								5.376,00
6. ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΣΤ: ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΥΛΙΚΑ								
6.1. ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΥΛΙΚΑ								
1	Πρόσθετες υπηρεσίες και υλικά	24		κ.α. / έτος	1	7.820,40	7.820,40	
Σύνολο 6.1. ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΥΛΙΚΑ							7.820,40	7.820,40
Σύνολο 6. ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΣΤ: ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΥΛΙΚΑ								7.820,40
Σε μεταφορά								59.956,40

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Α.Τ.	Κωδικός αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
							Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Από μεταφορά							59.956,40
						Αθροισμα ΦΠΑ	24,00 %	59.956,40 14.389,54
						Γενικό Σύνολο		74.345,94
						Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001		74.346,00

ΟΙ ΣΥΝΤΑΞΑΝΤΕΣ**ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ**

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ
ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ Τ.Ε.

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΕΛΑΔΑΣ
ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ Τ.Ε.

11/6/10
ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
Τηλεματάρχης συντήρησης
Κτιρίων

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

Ο Τηλεματάρχης του Τμήματος
Τευχών, Διαγωνισμών & Συμβάσεων

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο Διευθυντής της Δ/σης
Υποστήριξης Έργων